Cliente:
Nome:
CPF:
Endereco:

Fone:
Contato:
NOP:

Nacional Rei das

Pedras

NACIONAI

Orcamento N.o 49178

12396 - CIRO AVANTAGGIATO
CIRO AVANTAGGIATO
029.905.778-07

ROSALIA - Sorocaba -

Ped][i\és SP - 18081-101

01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM

- AGUIRRE , 3333
a]n a JARDIM SANTA

F : (15) 3233-4980

E-mail

contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

06/03/2025 13:22:39

ESTRADA MUNICIPAL TENENTE NOELIO ARAUJO DA SILVA, S/IN ACESSO AO KM 63 + 300
METROS DA RODOVIA CASTELO BRANCO, TRAVESSA RUA PLINIA DE SOUZA ARAUJO

POTRIBU DE CIMA - BEIRA RIO - ITU - SP - 13306-876
Celular: (11) 956541580

CIRO AVANTAGGIATO

5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

Item

Codigo

Descrigao Qtd

UM

Preco Venda

VI. Total

P1.4.7

ARDOSIA POLIDA SOLEIRA / DEGRAU
RETA PERSONALIZADA 5,5700
Obs: DEGRAU: 15 PECAS 1,35 X 0,27'5 CM

M2

423,9000

2.361,12

P1.4.7

ARDOSIA POLIDA SOLEIRA / DEGRAU
RETA PERSONALIZADA

Obs: DEGRAU EM LEQUE: 1 PECA 1,23 X
1,18

1,4500

M2

423,9000

614,66

P1.4.7

ARDOSIA POLIDA SOLEIRA / DEGRAU
RETA PERSONALIZADA

Obs: DEGRAU EM LEQUE: 1 PECA 1,26 X
1,24

1,5600

M2

423,9000

661,28

P1.24

ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA
PERSONALIZADA 0,2000
Obs: PINGADEIRA 1 PECA 1,24 X 0,16 CM

M2

379,9000

75,98

P1.24

ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA
PERSONALIZADA 1,5300
Obs: PINGADEIRA 5 PECAS 1,91 X 0,16 CM

M2

379,9000

581,25

P1.2.4

ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA
PERSONALIZADA 0,3300
Obs: PINGADEIRA 1 PECA 2,07 X 0,16 CM

M2

379,9000

125,37

P1.24

ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA
PERSONALIZADA 0,7100
Obs: PINGADEIRA 2 PECAS 1,97 X 0,18 CM

M2

379,9000

269,73

R1.1.6

ARDOSIA CINZA SERRADA 40X40 35,0000

M2

35,9000

1.256,50

P1.3.4

ARDOSIA RODAPE 10X40 PERSONALIZADA| 30,0000

ML

12,9000

387,00

R6.3.2

PEDRA MADEIRA OFFWHITE BRUTA 11,5000

M2MB

126,9000

1.459,35

I. 207415

REPEX AQUA 3,6L
Obs: IMPERMEABILIZANTE ARDOSIA 2,0000
(SUGESTAO) PROTEGE E REALCA A COR

1UN

136,9000

273,80

I. 6003

SELA PEDRA HIDROFULGANTE 900 ML
Obs: IMPERMEABILIZANTE PEDRA
MADEIRA (SUGESTAO) PROTEGE E NAO
MUDA A COR

2,0000

1UN

106,7000

213,40

P1.24

ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA
PERSONALIZADA 1,2900
Obs: SOLEIRA 3 PECAS 1,72 X 0,25 CM

M2

379,9000

490,07

Total Produtos:

Valor do Frete:

R$ 8.769,5100
R$ 329,0000



Desconto Especial:

R$ 0,0000

Total do Pedido: R$ 9.098,5100

Cond. Pagto:

Dt Vencimento

Forma de Pagamento

Observagoes

Valor

a vista

07/03/2025

Cartéao de Crédito

9.098,5100

Validade da Proposta:

CIRO 11956541580

OBSERVAGOES

FORMA DE PAGAMENTO: CARTAO 6X

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS UTEIS

FRETE PARA LOCALIZAGAO ENVIADA

VALIDADE DO ORCAMENTO 15 DIAS

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em

Assinatura do Responsavel



