



NACIONAL  
**Rainha das Pedras**

Nacional Rei das  
Pedras  
01.218.529/0001-49  
AVENIDA DOM  
AGUIRRE , 3333  
JARDIM SANTA  
ROSALIA - Sorocaba -  
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980  
E-mail :

[contato@nacionalrainhadaspedras.com.br](mailto: contato@nacionalrainhadaspedras.com.br)  
[www.nacionalrainhadaspedras.com.br](http://www.nacionalrainhadaspedras.com.br)

06/03/2025 13:22:39

**Orçamento N.o 49178**

**Cliente:** 12396 - CIRO AVANTAGGIATO  
**Nome:** CIRO AVANTAGGIATO  
**CPF:** 029.905.778-07  
**Endereço:** ESTRADA MUNICIPAL TENENTE NOELIO ARAUJO DA SILVA, S/N ACESSO AO KM 63 + 300 METROS DA RODOVIA CASTELO BRANCO, TRAVESSA RUA PLINIA DE SOUZA ARAUJO POTRIBU DE CIMA - BEIRA RIO - ITU - SP - 13306-876  
**Fone:** Celular: (11) 956541580  
**Contato:** CIRO AVANTAGGIATO  
**NOP:** 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

<b>Item</b>					
<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtd</b>	<b>UM</b>	<b>Preço Venda</b>	<b>VI. Total</b>
P1.4.7	ARDOSIA POLIDA SOLEIRA / DEGRAU RETA PERSONALIZADA Obs: DEGRAU: 15 PEÇAS 1,35 X 0,27'5 CM	5,5700	M2	423,9000	2.361,12
P1.4.7	ARDOSIA POLIDA SOLEIRA / DEGRAU RETA PERSONALIZADA Obs: DEGRAU EM LEQUE: 1 PEÇA 1,23 X 1,18	1,4500	M2	423,9000	614,66
P1.4.7	ARDOSIA POLIDA SOLEIRA / DEGRAU RETA PERSONALIZADA Obs: DEGRAU EM LEQUE: 1 PEÇA 1,26 X 1,24	1,5600	M2	423,9000	661,28
P1.2.4	ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: PINGADEIRA 1 PEÇA 1,24 X 0,16 CM	0,2000	M2	379,9000	75,98
P1.2.4	ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: PINGADEIRA 5 PEÇAS 1,91 X 0,16 CM	1,5300	M2	379,9000	581,25
P1.2.4	ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: PINGADEIRA 1 PEÇA 2,07 X 0,16 CM	0,3300	M2	379,9000	125,37
P1.2.4	ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: PINGADEIRA 2 PEÇAS 1,97 X 0,18 CM	0,7100	M2	379,9000	269,73
R1.1.6	ARDOSIA CINZA SERRADA 40X40	35,0000	M2	35,9000	1.256,50
P1.3.4	ARDOSIA RODAPE 10X40 PERSONALIZADA	30,0000	ML	12,9000	387,00
R6.3.2	PEDRA MADEIRA OFFWHITE BRUTA	11,5000	M2MB	126,9000	1.459,35
I. 207415	REPEX AQUA 3,6L Obs: IMPERMEABILIZANTE ARDOSIA (SUGESTÃO) PROTEGE E REALÇA A COR	2,0000	1UN	136,9000	273,80
I. 6003	SELA PEDRA HIDROFULGANTE 900 ML Obs: IMPERMEABILIZANTE PEDRA MADEIRA (SUGESTÃO) PROTEGE E NÃO MUDA A COR	2,0000	1UN	106,7000	213,40
P1.2.4	ARDOSIA POLIDA SERRADA RETA PERSONALIZADA Obs: SOLEIRA 3 PEÇAS 1,72 X 0,25 CM	1,2900	M2	379,9000	490,07

**Total Produtos:** R\$ 8.769,5100

**Valor do Frete:** R\$ 329,0000

Desconto Especial: R\$ 0,0000

**Total do Pedido:** R\$ 9.098,5100

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	07/03/2025	Cartão de Crédito		9.098,5100

Validade da Proposta:

**OBSERVAÇÕES**

CIRO 11956541580

FORMA DE PAGAMENTO: CARTÃO 6X

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS UTEIS

FRETE PARA LOCALIZAÇÃO ENVIADA

VALIDADE DO ORÇAMENTO 15 DIAS

Vendedor: PRISCILA DE OLIVEIRA LOBO RODRIGUES

Recebido em \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Responsável